Comune di Mondavio

La. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura

Messa fatta Cong. de mt. Jon. l.oro. d. 1.6.6.1.6.6.1.
 M. Cap. Agostino Antonini
 M. Antonio Ag. M. Antonio Mancia M. Antonio Mancia
 M. Antonio Mancia M. Antonio Mancia
 M. Antonio Mancia M. Antonio Mancia
 M. Antonio Mancia M. Antonio Mancia

Presente la causa de la lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura

de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura
 de lro. lra. cosa ut sup. inio. Bonaventura

Plac. e d'incione d'incione alla forma di pugnoch...
 in un... di...
 ibi gomm... favorabile...
 supra. Se d' d' d' d' mag. allegorico panis...
 ibi e nome i formi d'ille mense...
 ibi gomm... favorabile...
 etiam a fac. fac i bandi glozare ut formi...
 et ben venale...
 H. m...
 etiam a fac. fac i bandi glozare...
 et mense...
 etiam a fac. fac i bandi glozare...

In testamento...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...
 m. ...

à me...
 in un...
 supra...
 ibi gomm...
 etiam a fac. fac i bandi glozare ut formi...
 et ben venale...
 H. m...
 etiam a fac. fac i bandi glozare...
 et mense...
 etiam a fac. fac i bandi glozare...

Comiti di Mondavio

de se ipso, prout supra in hunc modum. et in
republica de iure ab omni dante.

1. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

2. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

3. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

4. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

5. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

6. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

7. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

8. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

9. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

10. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

11. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

12. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

13. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

14. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

15. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

16. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

de se ipso, prout supra in hunc modum. et in
republica de iure ab omni dante.

1. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

2. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

3. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

4. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

5. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

6. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

7. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

8. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

9. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

10. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

11. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

12. In nomine domini Amen. et cetera. et cetera.

Comune di Mondavio

Alon. supra hanc p[ro]p[ri]et[em]
M. f. p[ro]p[ri]et[em] Antonia
M. f. m. p[ro]p[ri]et[em]

Alon. p[ro]p[ri]et[em] Antonia
M. f. p[ro]p[ri]et[em] Antonia
et p[ro]p[ri]et[em]

Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

In Nom[en]e d[omi]ni An[ton]i d[omi]ni p[ro]p[ri]et[em] ibi
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

In Nom[en]e d[omi]ni An[ton]i d[omi]ni p[ro]p[ri]et[em] ibi
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

A. Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
A. Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
A. Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

In Nom[en]e d[omi]ni An[ton]i d[omi]ni p[ro]p[ri]et[em] ibi
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

In Nom[en]e d[omi]ni An[ton]i d[omi]ni p[ro]p[ri]et[em] ibi
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

In Nom[en]e d[omi]ni An[ton]i d[omi]ni p[ro]p[ri]et[em] ibi
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia
Com[un]e habit[um] p[ro]p[ri]et[em] Antonia

Comune di Mondavio

M. Camilla Manni

M. Giovanni Anonimo

M. Federico Sena

Ha avendo il signor Agostino Anonimo dato ordine al
 signor

M.
 M.
 M.

... ..

... ..

Indamenor
 M. Camilla Manni
 M.

M.
 M.
 M.
 M.

M.
 M.
 M.
 M.
 M.
 M.

in d. incogniti
 1. Honoris causa...
 2. ...
 3. ...
 4. ...
 5. ...
 6. ...
 7. ...
 8. ...
 9. ...
 10. ...
 11. ...
 12. ...
 13. ...
 14. ...
 15. ...
 16. ...
 17. ...
 18. ...
 19. ...
 20. ...